
 
 

 

Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane,24 – 37129 | T: +39 045 8028695 
didattica.economia@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 

 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI 
COLLABORAZIONE AL TUTORATO NELL’AMBITO DEL PROGETTO ORIENTAMENTO E TUTORATO DI AREA 
ECONOMICA – POT_0219 

ILPRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT  

- Visto il bando n. 13056/2019 che ha attivato la procedura selettiva in oggetto per 1 incarico di tutorato nell’ambito del 
POT di area economica,  

- Visto il verbale della commissione giudicatrice rep. 49/2020, prot. n. 27280 del 20 gennaio 2019 

- Verificata la regolarità degli atti procedurali 

DISPONE 

1) È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, all’esito delle quali risulta la seguente 
graduatoria di merito: 

1. Garzotti Francesco 26/30 punti 

2. Ruggeri Elena 25/30 punti 

3. Padoan Elia 24/30 punti 

2) È dichiarato vincitore della selezione Francesco Garzotti. 
 

Il Presidente 

Prof.ssa Angela Broglia 

 

2020-UNVRCLE-0027341 - Scuola di ECONOMIA e MANAGEMENT -  Decreti 358/2020 - 20/01/2020

2020


		2020-01-20T12:28:33+0100
	IT
	Angela Broglia




